TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 126, de 07 de julho de 2015.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas at~ibuições legais,

RESOLVE designar ALFREDO JOSÉ DE OLIVEIRA

CARNEIRO, matrícula n° 370.159-0, para exercer a função de confiança de Chefe
de Serviço, código TC-FC-05-B, com lotação no Centro Cultural Ariano

Suassuna, deste Tribunal.

~. I

Conselheiro ARTHUR PAREDES CU r ALIMA

( . preSid~nte
..

r u b I I t a d o D, O. E.

ElA jQ/.._Q-L_jH